(1
Estado do Pará

Município de Acará 	-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARA
Poder Executivo

PUBLICADO
EMj •

o ffo J,

`retc) 1V0 20 1171n'slrÇà'

Portaria n° 01-i7/2020 PMAcará

A Senhora AMANDA OLIVEIRA E SILVA, Prefeita
Municipal de Acará, usando das suas atribuições
que lhes são conferidas no Art. 94, II, a, da Lei
Orgânica Municipal - LOM, e demais normas
aplicáveis à matéria, além de da outras
providencias.

Considerando a prerrogativa de Chefe do Poder Executivo para
nomeação dos cargos em comissão e funções públicas.

RESOLVE:

Art. 10 DESIGNAR o Servidor MARCIO VENICIO NUNES DOS
SANTOS, portador do CPF/MF n° 759.269.142-53, Matrícula n° 064166-9, para
acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos firmados com o Fundo
Municipal de Educação e o Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB,
onde exercerá suas atividades até ulterior decisão do Poder Executivo.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Acará/PA, 02 de julho de 2020.

ANDA OLIVEIRA E SILVA
Prefeita Municipal de Acará

Amanda Oliveira e Silva
Prefeita Municipa' de Acará

CPF: 742.904872-20

Ciente:

ju'~'U"Z  /J Umin ~/~ CS~P(yn~

J A

Palácio da Cabanagem - Travessa São José n°. 120 - Praça da Matriz Centro - Acará / Pará - CEP 68690-
000- Fone/ Fax (91) 37321311

		2020-07-02T09:12:27-0300
	AMANDA OLIVEIRA E SILVA:74290487220

		2020-07-02T09:12:45-0300
	EMERSON PAULO TRINDADE BARBOSA:66904986204